
2022Bilan Financier simplifié
exercice

COMPTE DE RESULTAT

UNION LOCALE CGT
DU BASSIN MONTCELLIEN

43 rue Jean Jaurès
71300 Montceau les Mines

ANNEXE

Bilan Financier

• L’Union Locale CGT du Bassin Montcellien est hébergé
dans l’aile gauche au rez de chaussé du Syndicat des
Mineurs.
•  L’Union Locale CGT du Bassin Montcellien a reçu une
subvention publique de 400 € de la ville de Montceau les
Mines.
•  L’Union Locale CGT  du Bassin Montcellien fonctionne
avec des bénévoles.
•  L’Union Locale CGT du Bassin Montcellien fonctionne
avec un Secrétariat élu par le congrès, il est composé de 5
membres dont le Secrétaire général.
• Les comptes  de l’Union Locale CGT  du Bassin
Montcellien ont été validés parla Commission Excécutive le
27 janvier 2023
• Les statuts  de l’Union Locale CGT du Bassin Montcellien
sont déposés à la Mairie de Montceau.

UNION LOCALE CGT
DU BASSIN MONTCELLIEN

43 rue Jean Jaurès
71300 Montceau les Mines

21 827,72
400,00

204,00
3 121,00

8 051,07
16 205,82

2 737,53
464,20
967,44

27 102,72 28 426,06Total RECETTES Total DEPENSES

Cotisations
Dons - Subventions

Vente Matériel Syndical

Reverse Cotises
Fonctionnement

Frais d’activités
Frais Adhérents

Dépenses DiversesDiverses Recettes

-1 323,34 0,00Résultat (perte) Résultat (excédent)
28 426,06 28 426,06Total Bilan Total Bilan

77%

1%

1%

11%

-5%

28%

57%

10%

2%

3%

0%

100% 100%

Ressources de l’année
21 827,72 €Cotisations

8 051,07 €Reverse Cotisations

400,00 €Dons - Subventions
Autres Produits

d’exploitation
Produits Financiers

3 325,00 €

1 550,00 €
Total des

Ressources 19 051,65 €

Union Locale
du Bassin

Montcellien

1 550,00Produits Financiers 5%

UNION DÉPARTEMENTALE CGT
DE SAÔNE ET LOIRE

COMITÉ RÉGIONALE CGT
BOURGOGNE

CONFÉDÉRATION GÉNÉRALE
DU TRAVAIL

Union Locale
du Bassin

Montcellien Libellé des recettes Libellé des dépensesmontant montant

Banque N-1 578,36Caisse N-1
-505,72

22 591,77
2 230,27

24 822,04 72,64
Banque N Caisse N

Solde Banque Solde Caisse

Trésorerie
6 241,11

-3 047,89
3 193,22

Epargne N-1
Epargne N

Solde Epargne

2022

CCoop CaisseLB Postale Epargne


