

## Bilan Financier simplifié

exercice 2022

## **COMPTE DE RESULTAT**

Libellé des recettes	montant		Libellé des dépenses	montant	
Cotisations	21 827,72	77%	Reverse Cotises	8 051,07	28%
<b>Dons - Subventions</b>	400,00	1%	Fonctionnement	16 205,82	57%
<b>Produits Financiers</b>	1 550,00	5%	Frais d'activités	2 737,53	10%
Vente Matériel Syndical	204,00	1%	Frais Adhérents	464,20	2%
Diverses Recettes	3 121,00	11%	Dépenses Diverses	967,44	3%
Total RECETTES	27 102,72		Total DEPENSES	28 426,06	
Résultat (perte)	-1 323,34	-5%	Résultat (excédent)	0,00	0%
Total Bilan	28 426,06	100%	Total Bilan	28 426,06	100%

Trésorerie						
(	LB Postale	CCoop	(	Caisse		Epargne
Banque N-1	6 241,11	22 591,77	Caisse N-1	578,36	Epargne N-1	
Banque N	-3 047,89	2 230,27	Caisse N	-505,72	Epargne N	
Solde Banque	3 193,22	24 822,04	Solde Caisse	72,64	Solde Epargne	

## UNION LOCALE CGT DU BASSIN MONTCELLIEN

43 rue Jean Jaurès 71300 Montceau les Mines

## CONFÉDÉRATION GÉNÉRALE DU TRAVAIL UNION DÉPARTEMENTALE CGT DE SAÔNE ET LOIRE COMITÉ RÉGIONALE CGT BOURGOGNE

# Ressources de l'année Cotisations 21 827,72 € Reverse Cotisations 8 051,07 € Dons - Subventions 400,00 € Autres Produits d'exploitation 3 325,00 € Produits Financiers 1 550,00 € Total des Ressources 19 051,65 €

## 2022

## ANNEXE Bilan Financier

- L'Union Locale CGT du Bassin Montcellien est hébergé dans l'aile gauche au rez de chaussé du Syndicat des Mineurs.
- L'Union Locale CGT du Bassin Montcellien a reçu une subvention publique de 400 € de la ville de Montceau les Mines.
- L'Union Locale CGT du Bassin Montcellien fonctionne avec des bénévoles.
- L'Union Locale CGT du Bassin Montcellien fonctionne avec un Secrétariat élu par le congrès, il est composé de 5 membres dont le Secrétaire général.
- Les comptes de l'Union Locale CGT du Bassin Montcellien ont été validés parla Commission Excécutive le 27 janvier 2023
- Les statuts de l'Union Locale CGT du Bassin Montcellien sont déposés à la Mairie de Montceau.

## Union Locale du Bassin Montcellien

### UNION LOCALE CGT DU BASSIN MONTCELLIEN

43 rue Jean Jaurès 71300 Montceau les Mines